HĐ Thế giới tinh hoa – Công ty ………. Page 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

---------***---------

HỢP ĐỒNG TRUYỀN THÔNG

Số TT-00/HĐLP/0..-2018

- Căn cứ Bộ luật Dân sự số 33/2005/QH11 được Quốc hội thông qua ngày 14/06/2005 có hiệu

lực từ ngày 1/1/2006;

- Căn cứ Luật Thương mại số 36/2005/QH11 được Quốc hội thông qua ngày 14/06/2005 có hiệu

lực từ ngày 1/1/2006;

- Sau khi xem xét yêu cầu của Công ty ……………… và khả năng cung cấp dịch vụ Đặt quảng

cáo trên các bên cung cấp thứ 3 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Thế giới tinh hoa.

Hôm nay, ngày .. tháng … năm 2018, chúng tôi gồm:

BÊN A : …………………………………………………………………………………

Địa chỉ : …………………………………………………………………………………

Điện thoại             : …………………………………………………………………………………

Mã số thuế : …………………………………………………………………………………

Đại diện bởi : …………………………………………………………………………………

Chức vụ : …………………………………………………………………………………

BÊN B : CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN THẾ GIỚI TINH

HOA

Địa chỉ : Số nhà 3A,  ngõ 109,  Trung Kính, Trung Hòa, Cầu Giấy, Hà Nội

Điện thoại             : 0888 35 3335    -  0888 00 99 22

Mã số thuế : 0107764248

Đại diện bởi : Ông Lê Ngọc Oanh

Chức vụ : Giám đốc

HĐ Thế giới tinh hoa – Công ty ………. Page 2

Sau khi tiến thành thảo luận và thống nhất giữa 2 Bên chúng tôi đi đến thông nhất và cam kết

thực hiện đúng những điều khoản sau:

ĐIỀU 1: ĐIỀU KHOẢN CHUNG

Bên B đồng ý cung cấp cho bên Bên A dịch vụ đặt quảng cáo trên…., từ ngày …….. đến ngày

…………. với nội dung như sau:

STT
Loại sản

phẩm
Nội dung

Đơn

vị tính
Số

lượng

Đơn giá

(chưa bao

gồm VAT)

Thành

tiền (vnđ)

1

2

 Tổng cộng tiền hàng

 Thuế GTGT (10%)

 Tổng giá thanh toán

(….triệu, ….trăm, … nghìn đồng)

ĐIỀU 2. PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN

2.1 Thời hạn thanh toán:

Lần 1: Thanh toán ………..vnđ (.. triệu, …trăm, …. nghìn đồng)(viết bằng số và chữ) vào

ngày ……………..

Lần 2: Thanh toán ………..vnđ (.. triệu, …trăm, …. nghìn đồng)(viết bằng số và chữ) vào

ngày ……………..

2.2 Hình thức thanh toán: Chuyển khoản hoặc tiền mặt.

- Số TK: ………..

- Chủ TK: ……..

- Ngân hàng ……….           – Chi Nhánh ……

ĐIỀU 3. THỜI GIAN TRIỂN KHAI DỰ ÁN

HĐ Thế giới tinh hoa – Công ty ………. Page 3

- Bên B tiến hành triển khai dự án ngay sau khi nhận …..% giá trị hợp đồng chuyển khoản, khi

chưa ký kết hợp đồng vẫn tiến hành triển khai.

ĐIỀU 4. QUYỀN VÀ NGHĨA VỤ CỦA BÊN A

4.1 Quyền lợi

Được sản xuất nội dung bài viết và thiết kế theo quy định tại điều 1.

4.2 Nghĩa vụ

 4.1.1 Bên A có nghĩa vụ cung cấp thông tin trung thực, chính xác và chịu trách nhiệm về các

thông tin do mình cung cấp cho Bên B.

4.2.2  Thanh toán theo đúng tiến trình trong hợp đồng

4.2.3 Cung cấp đầy đủ nội dung cần quảng cáo cho bên B trước ngày triển khai dự án 03 (ba)

ngày. Bên B không chịu trách nhiệm nếu việc cung cấp thông tin không đầy đủ của bên A làm

chậm tiến độ hợp đồng.

4.2.4 Có trách nhiệm ký nhận các biên bản nghiệm thu hoặc ghi nhớ công việc khi bên B thực

hiện các công việc tại điều 1 của hợp đồng này.

4.2.5 Chịu trách nhiệm về tính xác thực của nội dung quảng cáo. Chịu trách nhiệm giải quyết

các khiếu nại phát sinh liên quan đến nội dung quảng cáo.

4.2.6 Không được sử dụng thông tin quảng cáo vào mục đích gây rối trật tự xã hội, phá hoại an

ninh quốc gia, làm tổn hại thuần phong mỹ tục hay kinh doanh bất hợp pháp.

4.2.7 Bên A có quyền kiểm tra, giám sát việc thực hiện hợp đồng dịch vụ sản phẩm theo nội

dung, điều khoản đã ký kết.

4.2.8 Thanh toán đầy đủ và đúng hạn các khoản đã nêu trong Điều 2 của hợp đồng này.

ĐIỀU 5 : QUYỀN VÀ TRÁCH NHIỆM BÊN B

5.1 Quyền lợi

 Được yêu cầu bên A thanh toán giá trị hợp đồng đúng như kỳ hạn đã thoả thuận.

5.2 Nghĩa vụ

5.2.1 Chịu trách nhiệm tìm kiếm bên cung cấp thứ 3 và đặt lịch đăng quảng cáo trên website

theo kế hoạch của bên A dựa trên những thông tin và nội dung đã thỏa thuận giữa hai bên. Biên

tập lại tiêu đề cho phù hợp theo nội dung bên A cung cấp.

5.2.2 Nhanh chóng giải quyết các khiếu nại của bên A về chất lượng dịch vụ trong phạm vi trách

nhiệm của bên B.

5.2.3 Bên B có trách nhiệm cung cấp thông tin báo cáo liên quan tới quảng cáo cho bên A theo

yêu cầu cụ thể của từng kế hoạch/lịch đăng ký.

5.2.4 Cung cấp hóa đơn tài chính sau khi nhận được tiền hoặc Biên bản nghiệm thu có đầy đủ

chữ ký, dấu hợp lệ của bên A.

HĐ Thế giới tinh hoa – Công ty ………. Page 4

ĐIỀU 6. CÁC THỎA THUẬN KHÁC

6.1 Tranh chấp hợp đồng

Hai bên cần chủ động thông báo cho nhau biết tiến độ thực hiện hợp đồng, nếu có vấn đề

bất lợi gì phát sinh, các bên phải kịp thời báo cáo cho nhau biết và chủ động bàn bạc giải quyết

trên cơ sở thương lượng đảm bảo hai bên cùng có lợi (có lập biên bản ghi toàn bộ nội dung đó).

6.2. Điều khoản thi hành.

Các điều kiện và điều khoản khác không ghi tại Hợp đồng này sẽ được thực hiện theo

quy định hiện hành của Pháp luật về Hợp đồng kinh tế.

 Hai bên cam kết thực hiện nghiêm chỉnh và đầy đủ các điều khoản của hợp đồng, không

bên nào được tự ý sửa đổi. Mọi thay đổi liên quan đến nội dung hợp đồng phải có văn bản đề

nghị của bên kia trước 05 (năm) ngày để giải quyết. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng

mắc gì thì 2 bên chủ động thương lượng giải quyết trên tinh thần hợp tác, tôn trọng lẫn nhau.

Nếu hai bên không tự giải quyết được sẽ thống nhất chuyển vụ việc tới Toà án kinh tế có thẩm

quyền để giải quyết. Mọi chi phí phát sinh liên quan tới thay đổi nội dung hợp đồng do nguyên

nhân từ Bên nào thì Bên đó có trách nhiệm thanh toán.

6.3 Tạm cắt

       Bên B sẽ tạm cắt dịch vụ của bên A nếu bên A vi phạm một trong các điều khoản qui

định trong hợp đồng này.

       Dịch vụ chỉ được bên B mở lại trong trường hợp bên A chấm dứt việc vi phạm các điều

khoản qui định trong hợp đồng này trong vòng 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo của bên

B về việc vi phạm.

      Nếu việc tạm cắt dẫn đến việc huỷ hợp đồng do lỗi của bên A thì bên A phải thanh toán

cho bên B theo quy định tại mục 5.3. Trong thời gian bên A vi phạm, bên A vẫn phải thanh toán

phí quảng cáo

6.4 Hiệu lực thi hành

Hợp đồng này có hiệu lực từ ngày ký và tự động được thanh lý sau khi các bên hoàn

thành xong nghĩa vụ của mình.

Hợp đồng được lập thành 02 (hai) bản gốc có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 (một) bản.

          Đại diện bên A

              Chức vụ

Đại diện bên B

Chức vụ

HĐ Thế giới tinh hoa – Công ty ………. Page 5